
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
22.12.2016 г.                         с. Лазо                                                                    № 306

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского
муниципального района от 09.08.2016 года № 202 «О распределении дотации на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов»

На основании Решения Думы Лазовского муниципального района от 25 апреля

2012  года  N  9-МПА   «О  бюджетном  устройстве,  бюджетном  процессе  и

межбюджетным отношениям в Лазовском муниципальном районе», в соответствии с

постановлением  Администрации  Приморского  края  от  26  июля  №341-па  «Об

утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по

обеспечению  сбалансированности  бюджетов  муниципальных  образований

Приморского края в 2016 году» (в редакции от 14.12.2016. № 577-па), администрация

Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от  09.08.2016  года  №  202  «О  распределении  дотации  на  поддержку  мер  по

обеспечению сбалансированности бюджетов», следующие изменения:

- в пункте 1 сумму «6560,0» заменить на сумму «9031,0»

2. Начальнику отдела АСУ администрации (Дорожкину) разместить настоящее

постановление  на официальном сайте администрации Лазовского  муниципального

района в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

 Глава Лазовского
муниципального района                                                                                 А.С.Кубарев




